מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד טליה פלדמן

נ ג ד
וסיב אבו קוידר - נוכח ע"י

ב"כ עו"ד אונגר אלי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בבאר-שבע

[19.11.2024]
אלון אופיר

גזר - דין
רקע כללי -

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה בניגוד לסעיף 67 בפקודת התעבורה, תשכ"א -1961.
בהתאם לעובדות כתב האישום נהג הנאשם ביום 17.2.22 רכב בכביש 25 וזאת לאחר שביום 26.12.21 נפסל על ידי

בית המשפט מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה ודבר הפסילה הודע לו כדין.
הנאשם כפר במיוחס לו ולאחר ניהול הוכחות מלא הורשע הנאשם.

טיעוני הצדדים לעונש בתמצית -
ב"כ המדינה טענה כי מדובר במי שאוחז ברישיון נהיגה משנת 2021 ולחובתו הרשעה קודמת בגין נהיגת רכב ללא